

Utvärdering av undervisningen i Gymnasiet Grankulla samskola 2018-2019

595/12.02.00/2014

SUUS 28.05.2019 § 45

Mer information:

biträdande rektor Andreas Bäckman, tfn 050 323 3002
undervisningschef Maria Ekman-Ekeboom, tfn 050 308 6262
fornamn.efternamn@grankulla.fi

I Grankulla utvärderas skolornas verksamhet av elever eller studerande, vårdnadshavare och personal i enlighet med utvärderingsplanen. Planen är uppbyggd så att skolan på sikt utvärderar alla delområden inom utbildningen. Arbetet med utvärderingen pågår kontinuerligt och framskrider i enlighet med utvärderingsplanen.

Avsikten med utvärderingen är att ta reda på hur utbildningens mål förverkligas. I enlighet med lagen om gymnasieutbildning ska utbildningsanordnaren skaffa sig och analysera information om sin utbildningsverksamhet och undervisning för att kunna utveckla och förbättra förutsättningarna för inläring samt som underlag för det utbildningspolitiska beslutsfattandet och utvecklingen av utbildningen.

Utvärderingen skapar förutsättningar för skolan att förbättra undervisningens kvalitet, öka elevens eller den studerandes och vårdnadshavarens insyn i skolfrågor och skapa en grund för gott beslutsfattande. Utvärderingsprocessen leder till en plan för kvalitetsutveckling med en beskrivning av hur vi korrigerar eventuella brister som uppdagats och hur vi förbättrar skolarbetet. Respons från de utförda utvärderingarna ska beaktas i planeringen av fortbildningar. Ett samarbete mellan elever eller studerande, vårdnadshavare, skolans personal, stadens andra skolor och aktörer (t.ex. socialsektorn) är viktigt i utvärderingsprocessen.

Två utvärderingsrapporter som berör undervisningen i Gymnasiet Grankulla samskola har sammanställts för utskottet. Den ena rapporten sammanställer vårdnadshavare åsikter (**bilaga**, endast för utskottets medlemmar) och den andra rapporten abiturienternas åsikter (**bilaga**).

Bildningsdirektören:

Utvärderingsrapporterna som berör vårdnadshavares och abiturienternas åsikter om undervisningen i Gymnasiet Grankulla samskola läsåret 2018-2019 antecknas för kännedom.

Beslut:

Enligt beslutsförslaget.